
W Objednávka T02300401
3;' '-21
Ť“ (-5

ˇ - Strana 1

'ich

É.. 'ł l:
u

Í'ı

Dodavatel

Fakultní nemocnice Hradec Králová
'

DOUBLE ENERGY s.r.o.

Sokolská 581 Pivovarská 30

500 05 Hradec Králová - Nový Hradec Kralove 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Česká republika

DIČ 0200179008
IČ 00179906

Telefonní cislo 495 831 111 DIČ 0204236386

Crsın faxu +420 495 832 100 IČ 04235386

Nazev banky Česká národní banka - BU

Číslo bankovního úctu 24639511/0?10

Obchodni registr Zř. listina MZČR - Č.j. MZDR 17266-ll/2012

Kod veřejne zakázky Datum dokladu 19.12.2023

Nákupči Technický odbor

Platební podminky Splatnost do 30 dnıìı

Způsob dodávky

Požadovaná datum příjmu

Číslo Popis Středisko Kód Množství Měrná jednotka Objednací číslo

Objednáváme u Vás opravu záložních zdrojů

nouzového osvetleni v buovách č. 5 - Fingerlandüv

ústav patologie a Č. 5111 - Ústav soud. lékařství

v areálu FN HK dle dodane cenová nabidky

c. 2023ZA344ÍFNHKrvýmëna_bat.

Termín dokončení: 31. 12. 2023

Cena vc. DPH: 62.114,14

(cena bez DPH: 51.334,-)



UUBLE_. _ziiv~
(VE/35 Y

Nabidka č.: 2023ZA344/FNHK/výměna_bat

Dobrý den,

Na Základé poptávky Vám Zasílám cenovou nabídku na výménu baterií vnouzovém

Osvětlení umístěném ve Fakultní nemocnici Hradec Králové .

1) Výměna 18ks 18Ah baterii Životnost 10 let

'
Položka

' '
Mn. Počet Cena' Za

U
'Cena celkem

jed jednotku Kč bez DPH
not
ka

Baterie 12V 18Ah životnost 'lOlet ks 18 1 325,- 23 850,-Kč
Práce Spojené S výměnou a nastavení

' ' H
2 26Cí,-Kč

Odvoz a ekologická likvidace původních baterií V ceně baterií
u
Doprava materiálu autechniků % poloviční -

H '
.

' ' '
1600,-

spojeni s další Zakázkou při dodávce v celém
rozsahu __ _ U

CENA CELKEM 27 710,-Kč bez DPH

Výměna baterií obsahuje následující pracovní úkony:
- demontáž stávajících baterii
- montáž nových baterii
- drobný montážní materiál (úprava propojek, ok atd.)
- ekolocıická likvidace Starých baterii
- práce a doprava techniků v béžnou pracovní dobu

oouaLE ENERGY 53.0.. Pivovarská er)Š Rožnov na? 755 si, šč: 04238385, pač: czoieseses



2) Výměna 18kS 12Ah baterií Životnost 10 let

'
'Položka'

'
_ Mn. _ Počet Cena za

' '
Cena Celkem

jed jednotku Kč bez DPH
. not -

.. . . . . Ka .- _ z
Baterie 12V 12Ah životnost 10let ks 18 1 098,- 19 764,-Kč

2 Práce Spüleflë 3 Výměflov a nastaven" _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ Ĺ. _ _ _ __ _ 22601-KČ
Odvoz a ekologická likvidace původních baterii V ceně baterii

Doprava materiálu a techniků 'Mż poloviční -
I

- 1 600,-
spojení s další zakázkou při dodávce v celém '

CENA CELKEM 23 624,-Kč bez DPH

Termín dodání:
Platební podmínky:
Záruka baterií:

Platnost nabídky:

dle domluvy (cca 1-3 týdny po objednání)
faktura se splatnosti 30 dnů
12 měsíců; možnost prodloužení záruky o dalších 12 měsíců Za podmínky
provedeni pravidelně roční profylaxe dodavatelem před ukončením jednoleté
záruky a zároveň při dodržení provozní teploty 15°C - 23°C
4 týdny

Věřím, že Vám tato nabidka vyhoví a těšim se na případnou obchodni spolupráci.

S pozdravem

Miroslav Zajíček


